

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA

Sistema de Controle de Compras  
Emissão de Solicitações

Requisição de Contratação: 733 / 2023

Data: Solicitação Grupo: Comprador:

Centro de Custo: 27 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Preço Estimado (R\$) : 5.922,8200

Aquisição de Material de Consumo

Órgão: 27 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 2701001 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

Fonte de Recurso: 170401 - ROYALTIES ATÉ 5% - LEI 7990/89

Função: 4 - Administração

Sub Função: 122 - Administração Geral

Projeto/Atividade: 2095

Despesa: 4260

Natureza da Despesa: 339030420000 - Ferramentas

Cd. Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Pr Estimado	Valor Tot.
1	69167	UN	Alicate rebitador manual profissional 10,5" com 04 pontas	1	38,0000	38,0000
2	41244	UN	Assento almofadado para vaso sanitário universal, cor branca.	30	59,0000	1.770,0000
3	69168	UN	Broca aço rápido 1,40mm	2	2,2000	4,4000
4	69169	UN	Broca aço rápido 1,50mm	2	2,2000	4,4000
5	69170	UN	Broca aço rápido 2,00mm	2	2,6000	5,2000
6	69171	UN	Broca aço rápido 2,25mm	2	5,2000	10,4000

7	69172	UN	Broca aço rápido 2,50mm	2	4,5000	9,0000
8	69173	UN	Broca aço rápido 3,00mm	2	2,6800	5,3600
9	69174	UN	Broca aço rápido 3,5mm	2	2,5700	5,1400
10	69175	UN	Broca aço rápido 4,0mm	2	4,9500	9,9000
11	69176	UN	Broca aço rápido 5,0mm	2	5,8000	11,6000
12	69177	UN	Broca aço rápido 5,50mm	2	5,3800	10,7600
13	69183	UN	Caixa de Ferramentas Baú com Rodas Contractor. Tampa com canal chanfrado. Alça deslizante. Dimensão aproximada: 61.3 x 41.9 x 37.5 cm	1	200,0000	200,0000
14	69204	UN	Chave de fenda profissional 1,8" x 4"	2	4,6400	9,2800
15	69205	UN	Chave de fenda profissional 1,8" x 5"	2	5,3000	10,6000
16	69206	UN	Chave de fenda profissional 1,8" x 6"	2	5,5000	11,0000

17	69208	UN	Chave de fenda profissional 1/4" x 4"	2	8,5500	17,1000
18	69209	UN	Chave de fenda profissional 1/4" x 8"	2	10,9900	21,9800
19	69210	UN	Chave de fenda profissional 3/16" x 3"	2	6,2000	12,4000
20	69211	UN	Chave de fenda profissional 3/16" x 6"	2	7,0000	14,0000
21	69212	UN	Chave de fenda profissional 5/16" x 6"	2	13,1000	26,2000
22	69213	UN	Chave de fenda profissional 5/16" x 8"	2	11,2200	22,4400
23	69231	UN	Chave Phillips Profissional 1/8 x 3	2	1,2000	2,4000
24	69229	UN	Chave Phillips Profissional 1/4 x 1.1/2	2	8,7800	17,5600
25	69232	UN	Chave Phillips Profissional 1/4 x 5	2	9,3200	18,6400
26	69230	UN	Chave Phillips Profissional 1/4 x 6	2	9,7700	19,5400
27	69233	UN	Chave Phillips Profissional 1/4 x 8	2	10,6000	21,2000

28	69234	UN	Chave Phillips Profissional 3/16 x 1.1/2	2	11,0000	22,0000
29	69235	UN	Chave Phillips Profissional 3/16 x 3	2	3,6400	7,2800
30	69236	UN	Chave Phillips Profissional 3/16 x 5	2	6,9000	13,8000
31	69237	UN	Chave Phillips Profissional 3/16 x 6	2	4,2100	8,4200
32	69238	UN	Chave Phillips Profissional 5/16 x 8	2	14,4500	28,9000
33	33231	UN	Cremona colonial	40	21,0000	840,0000
34	69239	UN	Estilete metal emborrachado trapezoidal 18mm com 5 lâminas	1	12,0000	12,0000
35	65886	UN	Ferro de solda bico fino 80W 127V	2	36,0000	72,0000
36	69804	JO	Jogo de broca de videa concreto – 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 – Jogo com 8 peças.	2	58,4500	116,9000
37	69805	JO	Jogo de chave , tipo combinada. Em aço cromo vanádio Acabamento: niquelada/cromada. Medidas iguais na boca e na estrela. Escala de 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 ,17, 18, 19, 20, 21, 22 mm. Jogo com 17 peças.	2	170,0000	340,0000

38	69806	JO	Jogo de chave Allen curta - 2mm, 2,5mm, 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm – Jogo com 9 peças	2	18,0000	36,0000
39	69807	JO	Jogo de chave Torx tipo L – t 6, t7, t8, t9, t10, t15, t20, t25, t27, t30, t40, t45, t50, t55, t60 – Jogo com 15 peças	2	89,9000	179,8000
40	69240	JO	Jogo de Formão com 6 peças nos tamanhos 8, 10, 12, 16, 19 e 25mm	1	69,5000	69,5000
41	69241	UN	Marreta Oitavada 2000g com cabo de madeira	1	38,0000	38,0000
42	69242	UN	Martelo Unha Cabeça 27Mm com cabo de fibra	1	35,7200	35,7200
43	69243	PA	Pilha palito AA c/ 4 unidades	12	5,5000	66,0000
44	69244	PA	Pilha palito AAA c/ 4unidades	12	4,0000	48,0000
45	69245	UN	Vareta colonial para cremona 1,5m	80	21,0000	1.680,0000

<b>Total: 38,00</b>
<b>1.770,00</b>
<b>4,40</b>
<b>4,40</b>
<b>5,20</b>
<b>10,40</b>
<b>9,00</b>
<b>5,36</b>
<b>5,14</b>
<b>9,90</b>

<b>11,60</b>
<b>10,76</b>
<b>200,00</b>
<b>9,28</b>
<b>10,60</b>
<b>11,00</b>
<b>17,10</b>
<b>21,98</b>
<b>12,40</b>
<b>14,00</b>
<b>26,20</b>
<b>22,44</b>
<b>2,40</b>
<b>17,56</b>
<b>18,64</b>
<b>19,54</b>
<b>21,20</b>
<b>22,00</b>
<b>7,28</b>
<b>13,80</b>
<b>8,42</b>
<b>28,90</b>
<b>840,00</b>
<b>12,00</b>
<b>72,00</b>
<b>116,90</b>
<b>340,00</b>
<b>36,00</b>
<b>179,80</b>
<b>69,50</b>
<b>38,00</b>
<b>35,72</b>
<b>66,00</b>
<b>48,00</b>
<b>1.680,00</b>

Controle Gerencial - Suprimentos

<div>Elaborado Por:</div>	<div>Secretário:</div>
<div>Solicitante:</div>	<div>Gabinete Prefeito</div>